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Akershus Skikrets
Protokoll fra Styremøte 3/2025 - Mars

Sted: Bygg 51, Kongeveien 5, Holmenkollen (ligger på vei ned mot Midtstuen)

Dato: 10. mars 2025, 17:30

Deltakere: Ingunn Fossmellem (daglig leder), Erik Solberg (styrets leder), Erlend Munkeby
(styremedlem), Fred Solvik (styremedlem), Håkon Haarde (styremedlem) og Vårinn Rein
Trustrup (observatør)

Deltok ikke: Hege Moltzau (styrets nestleder), Bjørn Arald Araldsen (styremedlem), Heidi Tjernshaugen
(styremedlem), Martin Synstad Andersen (styremedlem), Åslaug Skøien Varsi (styremedlem),
Elling Kraugerud (varamedlem), Heidi Evans (varamedlem), Ingvar Sperstad (varamedlem),
Ådne Midtlin (varamedlem) og Truls Nitschke Mortensen (observatør)

Møteleder: Erik Solberg

De formelle krav til innkalling og/eller antall deltagere er ikke oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

møte.

1. REFERATSAKER

Komitélederne gav en status oppdatering på komiteens arbeid siden styremøtet 10.02.2025. Kretsleder

orienterte om saker som er behandlet sentralt i NSF.

Kombinert/hopp:

8 utøvere har deltatt på Solan Gundersen vinterleker. Alle unntatt en deltok både i hopp og kombinert
Dessverre noe nedgang i antall medlemmer på arrangementet.
Akershus skikrets fikk pall plass både i hopp og kombinert på jentesiden.
Det er en økning i antall deltakere på jentesiden, mens det i gutteklassene er noen færre.

RAW air Winter games arrangeres i forbindelse med Holmenkollen skifestival
Det hoppes i K10 - K40 -> ca 50 deltakere 
Den mobile hoppbakken settes opp i "gågata" i forbindelse med Holmenkollen skifestival 
Skoler og barnehager kommer på torsdag. 

Langrenn:

Det er LK møte tirsdag 11.03 
Forberedelser til Jr.nm og KHUS som er nå til helgen er godt i gang.  
Ellers jobbes det med tilbudet til våre utøvere nå som Jr landslag og rekrutt legges ned. En del
bekymring rundt dette og det faktum ar nåløyet til Elon kan bli enda trangere. 

Håkon:

Erfaring fra alpint renn i vinter, det settes for vanskelige løyper som gjør at veldig mange kjører ut. Dette
bør det settes fokus på mtp rekruttering. Utøvere som gang på gang kjører ut vil etter hvert gi seg.
Eksempel G13, i ett renn kom 3 av 24 i mål.

Skiklubbutvikler forhører seg med de andre kretsene om hvilke erfaringer de har.

Erik:

Har vært i dialog med kretsleder i Østfold om eventuell sammenslåing. Østfold har et ønske om å bestå
som egen krets, men evt se på et utvidet samarbeid.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).



Side 2 av 3

2. SKIKLUBBUTVIKLER - STATUS

Skiklubbutvikler presenterte seg for styret og ga en kortfattet statusoppdatering om arbeidet som har vært utført
siden oppstarten, samt fremtidige planer og tiltak. Det har vært stor aktivitet i vinter, men dessverre har de siste
ukene vært preget av mange avlysninger grunnet snøforholdene.
Styret stilte spørsmål knyttet til status og fremdrift, og informasjonen ble ansett som nyttig for videre
diskusjoner. 

3. STATUS ORGANISASJONSUTVALGET

Status på arbeidet i organisasjons utvalget ble presentert av styreleder

Utvalg 1 - Ser på NSF sentralt, styresammensetning og generalsekretær sin rolle.

Skal antall medlemmer i skistyret reduseres?
Hvordan skal komitelederne organiseres i forhold til general sekretær  og hvordan skal ansvar og
myndighet fordeles

Utvalg 2 - Ser på krets struktur

Anbefaler at alle kretsene ser på muligheten for sammenslåing mtp å effektivisere det administrative
arbeidet.

Utvalg 3 - Ser på  gren strukturen

Sett på ulike alternativer med alt fra to komiteer til å beholde det slik det er i dag.

Neste styremøte som er satt til 28. april, men må justeres etter datoen for når høringsfristen blir, slik at det blir
ett fysisk møte hvor dette kan diskuteres.  

4. HANDLINGSPLAN

Som en del av arbeidet med å implementere Norges Skiforbunds (NSF) strategi og oppfølgningen av
nødvendige tiltak for perioden 2025-2028, ble det utarbeidet et forslag til en handlingsplan for kretsen. 

Det ble besluttet at adm sjef sender denne ut på høring til de øvrige styremedlemmene og at den tas opp igjen
på neste styremøte. 

 

5. EVENTUELT

Valgkomiteen ønsker en oversikt over hvem i styret som ønsker å trekke seg. Adm Sjef sender en mail til alle
medlemmer tirsdag 11.03, med frist for tilbakemelding fredag 14.03

* * * * *

10. mars 2025
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